

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสถานที่เครื่องช่วยเดินอากาศภาคพื้น พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกที่ รร.การบิน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน แบบเลขที่ 600038

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ย. พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
<b>1</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>							
<b>1.1</b>	<b>งานผนังอาคาร</b>							
	- ผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น	5	ตร.ม.	298.00	1,490.00	89.00	445.00	1,935.00
	- ผนังเฟรมเบอร์ซีเมนต์ หน้า 8 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี บูสองด้าน	9	ตร.ม.	496.00	4,464.00	118.00	1,062.00	5,526.00
	- ฉาบปูนผนัง	8	ตร.ม.	58.00	464.00	82.00	656.00	1,120.00
<b>1.2</b>	<b>งานตกแต่งผิวพื้น</b>							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12" (พื้นทางเดิน)	3	ตร.ม.	298.00	894.00	158.00	474.00	1,368.00
<b>1.3</b>	<b>งานประตู - หน้าต่าง</b>							
	- ป1	1	ชุด	14,800.00	14,800.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		14,800.00
	- ป2	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	400.00	400.00	3,800.00
	- น1	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		6,000.00
<b>1.4</b>	<b>งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด</b>							
	- โถส้วมนั่งราบบ แยกชิ้น พร้อมหมอน้ำ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมก๊อกอ่างเซรามิควาล์วแบบมีหมุน	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	298.00	298.00	2,798.00